
Pachet materiale de constructii

I.D.: 88630146

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 211,52 RON - 211,52 RON

Descriere: -679668 ROATA PIVOTANTA CU FLANSA DIN TPR GRI FARA FR D100X3 BUC2X23.1092=46.22 - PROFIL LAT 20X3 KG3.75X5.9663=22.37 -BURGHIU PT METAL FI 4 BUC6X3.0252 =18.15 - D11024 FORMA A 2.0X50MM SIGURANTA CU ARC SIMPLA BUC150X0.2268=34.02 -42693 MANUSI WORKSTAR ALLSTAR PRO XL PER3X15.1260=45.38 -42692 MANUSI ALLSTAR PRO L/9" PER3X15.1260=45.38
